
令 和 7 年 3 月 吉 日 
 

各 位 
     ⼋⼾商⼯会議所中⼼街委員会 

（はちのへホコテン主管） 
委員⻑ 類家 徳久  

 
 

令和 7 年度はちのへホコテン 
ステージイベント出演者募集のご案内 

 

はちのへホコテンの運営に際しましては、日頃よりご協⼒を賜り感謝申し上げます。 
さて、令和 7 年度のはちのへホコテンも５月〜10 月（7 月を除く）の月１回、中⼼

商店街を憩いの場として市⺠に開放し、お買い物を楽しんでいただける空間づくりや
中⼼街の賑わい創出を目的に開催して参ります。 
 つきましては、プロ・アマ、個人・団体を問わず、ステージ出演を希望する方を募
集いたしますので、日頃培われたパフォーマンスを披露する場としてご活⽤ください
ますようご案内申し上げます。 

記 
 

お申込みにつきましては、募集要項をご確認のうえ、下記の URL の⼊⼒または、QR
を読み取り、web 上でお申込みください。なお、WEB での回答が難しい場合は、別紙
申込書を FAX や郵送、メール添付等でお申込みください。 
※お申込みの際には、各回の開催日時や申込締切日をご確認ください。 
 

URL: https://x.gd/U7qig         QR はこちら→ 

 

 

 

 

 

 
【お申込み先】 

はちのへホコテン事務局 (株)まちづくり⼋⼾  
〒031-0076 ⼋⼾市堀端町 2-3 ⼋⼾商⼯会館 
TEL︓0178-43-5230  FAX︓0178-43-5240 
MAIL︓hokoten@8cci.or.jp 

https://x.gd/U7qig

